2022 年２月 14 日

各位

会 社 名  株式会社ファーストステージ

代 表 者 名  代表取締役社長 本田 誠二

（コード番号  2985 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 谷口 恵亮

T E L  06-6347-1106

U R L  https://www.1st-stage.co.jp/

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2021 年５月 31 日に 2021 年 3 月期決算発表時に公表致しまし

た 2022 年３月期の業績予想を、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（2021 年４月１日～2022 年３月 31）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

7,019

百万円

160

百万円

11

百万円

68

円 銭

52.87

今回修正予想（Ｂ） 10,531 187 14 197 153.70

増 減 額（Ｂ－Ａ） 3,512 27 3 129 －

増 減 率（ ％ ） 50.0 16.6 30.0 190.7 －

（ご参考）前期実績

（2021 年３月期）
12,044 1,019 806 527 410.54

２．修正の理由

当社は、新型コロナウイルス感染症の影響が当社の販売計画に影響を及ぼし通年どおりの販売計画の

達成は困難と予測しておりました、しかしながら当社が 2021 年９月 27 日付「販売用不動産の売却に関

するお知らせ」でお知らせしましたとおり当初の販売計画に見込んでいなかった販売用不動産の売却を

行うなど、販売計画への影響は軽微でありました。

このことから、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益は当初予想を上回る見込みです。

以 上